
 1,636,243,486

 1,012,389,761

 224,852,028

 12,432,836

 159,271,094

 51,686,545

 24,164,119

 82,414,908

 51,760,384

 13,626,036

 21,312,044

 14,176,679

 65,234,379

 51,227,200

 15,595,602

 4,130,561

 10,471,246

 1,447,164

 11,309,629

 70,892,282

 79,659,959

 10,681,407

 36,043,659

 520,244,341

 101,408,961

 2,200,423

 1,854,784

 345,639

 698,525,277

 555,058,454

 106,501,688

 5,474,759

 97,947,212

 34,627,791

 15,370,189

 55,658,602

 31,659,153

 6,474,675

 12,927,418

 8,232,446

 45,314,249

 28,507,996

 5,343,511

 605,308

 3,297,734

 358,366

 4,413,678

 46,928,694

 27,481,452

 3,782,398

 14,151,135

 97,905,757

 44,551,216

 1,009,850

 875,488

 134,362

 696,647,908

 314,072,880

 95,076,015

 3,101,126

 45,796,767

 11,534,767

 4,674,497

 17,271,400

 10,958,374

 2,957,608

 3,913,998

 2,343,913

 12,186,705

 14,135,405

 4,746,546

 1,160,882

 3,291,013

 216,198

 3,915,886

 19,285,205

 38,776,127

 3,772,402

 14,958,046

 340,069,319

 42,217,739

 287,970

 270,438

 17,532

 70,874,731

 44,817,697

 7,288,768

 1,153,247

 5,060,201

 3,279,565

 1,131,491

 1,672,115

 3,221,538

 782,308

 958,748

 1,792,136

 3,148,056

 3,586,948

 1,012,869

 915,865

 1,500,268

 113,528

 954,847

 1,185,344

 4,165,816

 639,513

 1,254,526

 22,744,390

 3,272,645

 39,999

 35,242

 4,757

 101,911,483

 55,880,687

 9,465,380

 1,731,401

 5,584,064

 1,239,178

 1,602,828

 3,648,486

 2,767,323

 2,226,664

 2,358,097

 1,451,009

 2,838,799

 3,055,041

 2,358,730

 1,140,098

 1,879,620

 615,466

 1,475,454

 2,308,748

 4,123,915

 927,138

 3,083,248

 39,563,713

 5,643,024

 824,059

 641,869

 182,190

 496,898

 35,449

－

 16,061

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 9,936

－

 1,384

－

 4,860

 1,929

－

－

－

 1,279

 16,138

 445,311

－

－

－

 67,787,189

 42,524,594

 6,520,177

 956,242

 4,882,850

 1,005,244

 1,385,114

 4,164,305

 3,153,996

 1,184,781

 1,153,783

 357,175

 1,746,570

 1,931,874

 2,133,946

 307,024

 502,611

 138,746

 547,835

 1,184,291

 5,112,649

 1,559,956

 2,595,425

 19,945,024

 5,279,026

 38,545

 31,747

 6,798

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國97年 4月

 1819-05-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工應計保險費收入 (地區別)

 單位：新臺幣元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 地　區　別



 1,636,243,486

 2,588,416

 1,215,732

 609,663,734

 11,138,337

 64,664,818

 332,328,799

 34,191,069

 80,311,534

 121,684,143

 21,932,734

 99,988,864

 37,696,248

 83,123,209

 25,204,969

 71,750,199

 38,760,681

 698,525,277

 1,844,969

 1,203,327

 577,172,171

 10,491,018

 29,271,656

 8,909,946

 3,139,056

 51,505,910

 5,863

 932,196

 3,798,493

 149,576

564

 2,086,945

 5,509,084

 2,504,503

 696,647,908

 96,500

 12,405

 32,419,034

 629,474

 34,983,374

 321,990,598

 30,856,140

 27,006,645

 95,841,378

 20,801,175

 72,111,842

 515,754

 499,889

 15,260,891

 43,622,809

－

 70,874,731

 61,221

－

 70,247

－

 17,449

 740,031

 64,872

 25,971

 5,968,422

 10,826

 6,429,517

 268,321

 39,036,770

 6,378,495

 11,790,338

 12,251

 101,911,483

 88,828

－

－

 17,845

 392,339

 301,108

 107,560

 1,735,672

 19,786,851

 45,446

 2,738,573

 25,632,464

 11,762,169

 1,367,353

 1,969,413

 35,965,862

 496,898

 496,898

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 67,787,189

－

－

 2,282

－

－

 387,116

 23,441

 37,336

 81,629

 143,091

 14,910,439

 11,130,133

 31,823,817

 111,285

 8,858,555

 278,065

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　水電燃氣業

 　營造業

 　批發及零售業

 　住宿及餐飲業

 　運輸、倉儲及通信業

 　金融及保險業

 　不動產及租賃業

 　專業、科學及技術服務業

 　教育服務業

 　醫療保健及社會福利服務業

 　文化、運動及休閒服務業

 　其他服務業

 　公共行政業

 中華民國97年 4月

 1819-05-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國97年 6月12日

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工應計保險費收入 (業別)(續)

 單位：新臺幣元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


